CÂMARA MUNICIPAL DE ALTINÓPOLIS – SP
Rua Cel. Honório Palma, 435 – Fone: (16) 3665-7500 – CEP 14350-000

www.camaradealtinopolis.sp.gov.br

1
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTINÓPOLIS - SP                        DUX CONSULTORIA E SERVIÇOS

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2016

A CÂMARA MUNICIPAL DE ALTINÓPOLIS – ESTADO DE SÃO PAULO, neste ato
representada por seu Presidente Sr. RENATO THEODORO, no uso de suas atribuições legais,
vem por meio deste informar a todos os interessados que haverá alteração no calendário do
Edital de Concurso Público nº 001/2016 com instruções para realização das inscrições.

Altinópolis – SP, 19 de janeiro de 2017.

______________________________
RENATO THEODORO

Presidente